
Időpont

Időpont

Időpont

17.00

18.00

14.30-17.30
Biomechanikai alapismeretek

Nagy Dóra
SR

8.00-13.30
Sportfizioterápia Elmélet

Dr. Molics Bálint
HKM,FTM,SR

D12

8.00-12.30
Sportfizioterápia Gyakorlat

Dr. Molics Bálint
HKM, SR

D12

15.Hét 2024.05.06-2024.05.10

13.30-15.45
Rehabilitáció II. Elmélet

Dr. Járomi Melinda
KRM
D9

14.00

15.00

15.30-18.30
Egészségügyi kommunikáció elmélet
Dr. Tigyi Zoltán Andrásné Pusztafalvi 

Henriette
KRM
D9

15.30-18.30
Egészségügyi kommunikáció elmélet
Dr. Tigyi Zoltán Andrásné Pusztafalvi 

Henriette
KRM
D9

16.00 16.00-17.30
Diplomamunka készítés I.

Dr. Prémusz Viktória
HKM, KRM

D9

Szerda Csütörtök Péntek

7.00

8.00-14.00
Biomechanikai alapismeretek

Nagy Dóra
SR

8.00

8.00-17.00
Egészségügyi kommunikáció 

elmélet/gyakorlat
Dr. Tigyi Zoltán Andrásné Pusztafalvi 

Henriette
KRM
D7

8.00-9.30
Rehabilitáció II. Gyakorlat

Dr. Járomi Melinda
KRM
C29.00

10.00

10.00-13.45
Rehabilitáció II. Elmélet/Gyakorlat

Dr. Leidecker Eleonóra
KRM
D7

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

13.00

8.00-12.00
Biomechanikai alapismeretek

Nagy Dóra
SR

9.00

Hétfő Kedd

18.00

17.00

13.30-15.00
Technikai rehabilitáció

Medgyaszainé Dr. Paller Gabriella
FTM, HKM, KRM

D9

7.00

8.00

10.00

11.00

12.00

Kedd Szerda Csütörtök Péntek

10.Hét 2024.04.01-2024.04.05

15.00

17.00

18.00

Hétfő

16.00

1.Hét 2024.01.29-2024.02.02

7.00

8.00

8.00-13.00
Evidencia alapú aktív technikák

Horváth Barbara
Elmélet

FTM, HKM, KRM
D11

8.00-16.00
Technikai rehabilitáció

Medgyaszainé Dr. Paller Gabriella
FTM, HKM, KRM

D11

8.00-14.00
Brunn Nagy Barbara

Egészségpszichológia II.
Elmélet/Gyakorlat

FTM, HKM, KRM
D11

8.00-15.00
Evidencia alapú aktív technikák

Horváth Barbara
Elmélet/Gyakorlat

FTM, HKM, KRM
D11

8.00-11.45
Rehabilitáció II. Elmélet/Gyakorlat

Dr. Tardi Péter
KRM
D11

9.00

10.00

11.00

12.00

12.30-15.30
Rehabilitáció II. 
Dr. Molics Bálint

KRM
D11

13.00

13.30-16.00
Technikai rehabilitáció

Medgyaszainé Dr. Paller Gabriella
FTM, HKM, KRM

D11

14.00

Készítés ideje:

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

levelező

Szakirány/Specializáció: Sportrehabilitáció

Évfolyam: I Munkarend:

Szak: Komlex Rehabilitáció

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Képzési hely: Pécs Készítette:

8.00-11.00
Szabadon választható tantárgy I.

Mesterséges Intelligencia  az 
egészségtudományban

Zsenák István
KRM, SR

D12

12.00-16.00
Sportorvostan

HKM, SR
D6

12.00-15.00
Szabadon választható tantárgy I.

Mesterséges Intelligencia  az 
egészségtudományban

Zsenák István
KRM, SR

D12

12.00-16.00
Sportorvostan

HKM, SR
D6

12.00-16.00
Sportorvostan

HKM, SR
D6


